
VOJNA USTANOVA'' DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

L9.O8.2022

578-29

No osnovu ilana 146. stov 1. Zokono o jovnim nabavkoma (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 578

Naziv nabavke: PotroSni materijal

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lSFO2-0O25231

Vrsta ugovora E Radovi I oobra f] usluge

Glavna CPV oznaka: 39220000

Broj i naziv partije: 1 - Kutije za torte i kolaEe

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 477.500,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD, L0L734764, UarEUSKA, 50, Beograd (Zvezdara), 11050, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 536.800,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 544.160,00

Valuta: RSD

Napomena: - Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim
nabavkama.;

- Ponudai je dostavio finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude;

- Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudai registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa il. 111. stav f. i2.
Zakona o javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 2 - Pribor za jelo i posude za hranu PVC i stiropor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 15.172.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO FAKTOR KRUSEVAC, tOO477 659, TAKOVSKA, 12, KruSevac, 37000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 9.201.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 11.041.200,00

Valuta: RSD

Napomena: - Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim
nabavkama.;

- Ponudaije dostavio finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude;



- Ponudadje dostavio dokaze o ispunjavanju uslova izil.!tL. stav 1. i 2



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoSenje

elanovi komisije za iavnu nabavku

lme i prezime

Marina Vuliievii

Simona Kuzmanovi6

Nenad Spasii

Katarina Bogidevii

Jelena Popovi6

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost 15.172.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

OBRAZLOZCruIT

Potroini materijal

s78

Otvoreni postupak

578-2,27.06.2022

15.549.500,00

39220000-Kuhinjska oprema, predmeti za doma6instvo i potrepStine za ugostiteljstvo

DA

2O22lS F02-0O2623L

Javni poziv

o8.o7.2022

L2.O8.202211:00:00

2

Pribor za jelo i posude za hranu PVC istiropor



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

,l

Kutije za torte i kola6e

477.500,00

Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 12.08.202211:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 12.08.2022 11'.00'.19

Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda I prijava

Ponuda6

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD, UEITELJSKA, 60, 11050, BEOgrAd
(Zvezdaral, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

1

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

12.8.2022.09:50:00

Oznaka / broj ponude

53t22

Datum i vreme podno5enja

11 .8.2022. 1 1 .1 0:1 9

Podizvocladi

NE

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i rezultat pretrage registra menica NBS.



Broj partije 2

Naziv partije Pribor za jelo i posude za hranu PVC i stiropor

Broj pristiglih ponuda / prijava 4

Ponuda6 Oblik ponude

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKICA, 1, 11OOO, Beograd Samostalno
(Zvezdaral, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum i vreme prijema

11.8.2022. 1 1:45:00

DOO FAKTOR KRUSEVAC, TAKOVSKA, 12,37000, Krusevac, Srbija Samostalno

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno. DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

10.8.2022. 10:56:00

Oznaka / broj ponude

v31/60

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

10.8.2022. 12.30:29

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD, UEITELJSKA,60,11O5O, BEOgrAd
(Zvezdaral, Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

B 2 M DOO, BEOGRAD, KRUZNI PUT, 15v, 11306, Lestane, Srbija

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

12.8.2022.09:50:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

12.8.2022.09:45:00

53t22

224122

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovla56enje, ka(on deponovanih
potpisa, dokaz o registraciji menice kod Unikredit
banke i PretraZivanje Registra menica iovla56enja.

NE 10.8.2022.14:17:03

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice

NE 11-8.2022. 1 1:10:19

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i rezultat pretrage menica i ovlaScenja.

NE 12.8.2022.09:09:41

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa, zahtev za registraciju menice kod

1



Komercijalne banke, overeni potpisi lica ovla5cenih
za zastupanje i reziltat pretrage menica NBS.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Broj part'rje:1 Podacioceni
Naziv partije: Kutije za torte i

kolade

Ponudac

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in
PDV) placanja

536800.00 644160.00 RSD 45 dana,
virmanski

Rok vaZenja
ponude

30

Broj partije : 2
Naziv partije: Pribor za jelo i

posude za hranu PVC i stiropor

Ponudac

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Rok i nadin
pla6anja

RSD 45 dana
uplatom na
racun.

RSD 45 DANA

RSD 45 dana,
virmanski

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

B2 M DOO, BEOGRAD

DOO FAKTOR KRUSEVAC 9201000.00 11041200.00

F|DUC|A 011 DOO BEOGRAD 10038700.00 12046440.00

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in
PDV) pla6anja

14735000.00 17682000.00 RSD 45 dana
uplatom na
racun.

RUB 45 DANA 60

RSD 45 dana,
virmanski

RSD 45 dana

Rok i nadin Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 45 dana, 30
virmanski

Ostali zahtevi

30

90SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

145571 00.00 17 468520.00

Analiti6ki pnkaz ponuda nakon dopu6tenih ispravki

Brojpartije:1 Podacioceni
Naziv partije: Kutije za torte i

kolade

Ponudad Cena Cena (sa Valuta
PDV)

536800.00 644160.00

Broj partije:2
Naziv partije: Pribor za jelo i

Podaci o ceni

posude za hranu PVC i stiropor

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

14735000.00 1 7682000.00

Ponudad

B2M DOO,BEOGRAD

DOO FAKTOR KRUSEVAC 9201000.00 11o412oO.OO

FTDUC|A 011 DOO BEOGRAD 10038700.00 12046440.00

Ostali zahtevi

60

30



SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

145571 00.00 1 7468520.00 RSD 45 dana 90

Strudna ocena

Broj partije 1

Naziv partije Kutije za torte i kola6e

Ponudad Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD DA NE

Broj partije 2

Naziv partije Pribor za jelo i posude za hranu PVC i stiropor

Ponudad Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra

B 2 M DOO, BEOGRAD DA NE

DOO FAKTOR KRUSEVAC DA NE

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD DA NE

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD DA NE

Broj partije 1

Naziv partije Kutije za torte i kola6e

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang

1

Obrazlo2enje ranga

FIDUCIA 011 DOO BEOGRAD Cena ponude: 536.800,00 RSD

lznos

536.800,00

lznos

14.735.000,00

9.201.000,00

14.557.1 00,00

10.038.700,00

lznos (sa PDV) Valuta

644.160,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

17.682.000,00 RSD

11.041.200,00 RSD

17.468.520,00 RSD

12.046.440,00 RSD

Bira se

DA

- Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.;
- Ponuclad je dostavio finansijsko sredstvo obezbetlenja za ozbiljnost ponude;

ObrazloZenje izbora



- Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponuclad registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 6!.11f . stav f . i2.
Zakona o javnim nabavkama.

2

Pribor za jelo i posude za hranu PVG i

DA

stiropor

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudaa Rang Obrazlozenje ranga

DOO FAKrOR KRUSEVAC 1 Cena ponude: 9.2O 1.OOO,OO RSD

Broj partije

Naziv partije

F!DUCIA 011 DOO BEOGRAD

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

B2M DOO,BEOGRAD

Obrazlo2enje izbora

2

3

4

Cena ponude: 10.038.700,00 RSD

Cena ponude 14.557.100,00 RSD

Cena ponude: 14.735.000,00 RSD

Bira se

DA

NE

NE

NE

- Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.;
- Ponuda6 je dostavio finans'ljsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude;
- Ponudad je dostavio dokaze o ispunjavanju uslova iz El. 111. stav 1. i 2.



Naruiilac je prihvatio preporuku komisije i doneo odluku kao u dispozitivu.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moZe da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj9tl79).

Po ovla56enju ministra odbrane

civilno lice

Radibratovi6
CTAA

+
G

h

O1


